RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 85/2022

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº: 40/2022

EXTRATO CONTRATUAL Nº 61/2022

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: BF INSTITUIÇAO FINANCEIRA DE PAGAMENTO LTDA

CNPJ: 16.814.330/0001-50

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE

ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO POR MEIO DE CARTÃO MAGNÉTICO COM CHIP ELETRÔNICO DE

SEGURANÇA, DEVIDAMENTE CREDENCIADA NO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO

DO TRABALHADOR – PAT, PARA EFETUAR O REPASSE DE VALORES REFERENTES

AO VALE ALIMENTAÇÃO AOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA

ALTA/SC, PARA AQUISIÇÃO EM ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS

CADASTRADOS.

VALOR: a menor taxa administrativa total de -8,25% (oito inteiros e vinte e cinco centésimos

por cento negativo).

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 22/07/2022                         TÉRMINO: 21/07/2023

Cordilheira Alta, 22 de Julho de 2022.

________________________________

CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal